
PK PLIN KoNJSCINA d.o.o.

NaS broj: 838/17

Konjsdina,'l 7.05.201 7. godine

Sukladno odredbama dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) a polazeci od

osnovnih naCela javne nabave transparentnog i odgovomog gospodarenja

sredstvima kao isprjedavanja rizika u upravljanju financijama itroseniu novca Plin

Konj56ine d.o.o., direktor Drustva je d ana 17 .05.2017. godine donio slijededu:

ODLUKU

o provodenju postupka Jednostavne nabave

Clanak 1.

(1)Navedenom Odlukom odreduju se pravila, uvieti i postupci postupanja
jednostavne nabave pri:

a) nabavi roba iusluga te projektnih natje6aja procijenjene vriiednosti manje
od 200.000,00 kuna,

b) nabavi radova procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna bez PDV

(2)Navedene Odluke trebaju se pridrravati svi sudionici koji su ovlasteni iudestvuju u
obavljanju predmetnih postupaka nabave (sluzbe, odjeli, rukovoditelji, voditelji,

zaposlenici).

dlanak 2.

(1)Nabava roba i usluga do 30.000,00 kuna provodi Sluzba nabave na prijedlog,

dierktora ili voditelja plinske sluzbe.

(2)Robe iusluge nabavljaju se putem narudzbenice ili nekog drugog odgovarajuceg

dokumenta u slucaju da posebnim aktom nije uredeno drugadUe.

Clanak 3.

A) Voditelj plinske slu2be ili Samoslalni referent za analizu i obradu podataka
korisnika i ugovaranje
B) Referent za obradu tehnidke dokumentacije
C) Promjenljivi alan-specijalist, ovisno o predmetu nabave, a odreduje ga
direktor

(1)Nabava roba iusluga u vrijednosti od 30.000,00 a manje od 200.000,00 kao i

nabavu radova u vrijednosti manjoj od 500.000,00 kuna provodi Komisija.

(2)Komisija iz stavka ('1) ovog 6lanka sastoji se od slijedecih dlanova:

L , *514e){65 r.,,n5l$).5t!
td..q^ &ffinrd6r1



(3)Komisija svaku nabavu provodi na naain da je duzna prikupiti najmanje tri (3)
ponude. Ponude se prikupljaju na temelju dokazivog zahtjeva (dopisom ili faxom ili

elektronskom poStom).

Kod primjene odabira ekonomski najpovoljnije ponude pored kriterija najnize ci.iene

mogu se koristit i npr. kritenj kvalitete, tehnicke prednosti, estetske i funkcionalne
osobine, ekoloSke osobine, operativni troskovi, ekonomianost, pru2anje usluga nakon
prodaje a tehnidka pomo6, datum isporuke irok isporuke lli rok izvrsenja ili rok
pla6anja.

(s)KomisUa je duzna o pregledu iocjeni ponuda, sastaviti zapisnik u kojem se navodi
obrazlozenje i prijedlog Odluke o odabiru ponuditelja koji potpisuju svi dlanovi
Komisije.

(6)Prijedlog Odluke o odabiru ponuditelja Komisija dostavlja direktoru na potpis.

(7)Svaka nabavka roba ili usluga zayrSava temeljem zakljudenog Ugovora /
Narudbenicom.

Clanak 4

(1)Kod nabave usluga izstavka(1)dlanka3. u koliko je pru2atelj usluga osoba aiji se
odabir predlaze zbog specijalistidkah j stru6nih znanja i posebnih okolnosti
(konzultantske, odvjetnidke, javno biljezniake usluge, usluge obrazovanja,
zdravstvene i socUalne usluge i sl.), kao i u sluaaju provedbe nabave koja zahtjeva
hitnost, ne primjenjuje se odredbe stavaka (3), (4) i(5) dlanka 3. Ove Odluke.

Clanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom njezinog donosenja i biti 6e objavljena na
oglasnoj plo6i Drustva.

Clanak 6.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaziti Odluka Uprave Drustva o bagatelnoj
nabavi pod brojem 339/14 od 28.02.20'14. godine

Direktor

e.spe lng edifStjepan S

(o\l(('lN \ l.noltc 150 o

(4)Komisija nakon Sto prikupi ponude, vrsi usporedbu istih po kriteriju:
. po kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude, ili
. najnize cijene


